روزنامه صبح ایران

رئیس جمهوری در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

## مقررات ضد کرونا تا زمان توزیع عمومی واکسن کووید-۱۹ برقرار خواهد بود

صفحه ۲

رئیس قوه قضائیه در نشست با مدیران عامل بانک‌ها:

## بانک‌ها اجازه ندهند گیرندگان تسهیلات پول ملت را صرف اموری غیر از تعهدشان کنند

صفحه ۲

یکشنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۹ - ۱۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ - ۲ آگوست ۲۰۲۰ - سال هفتم - شماره ۴۶۹ - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان

### خبر

## دو سوم آمریکایی‌ها از ترامپ ناراضی هستند

بر اساس یک نظرسنجی جدید مشخص شد که قریب به دو سوم از آمریکایی‌ها از رسیدگی ترامپ به سه موضوع مهم که کشور با آن‌ها روبه‌رو است، ناراضی هستند.